
Kalendář závodů 2014 

  

Datum Místo konání Soutěže Kontakt 

29.3. Hoštka   Ježkův Mlýn, ME0230 

26.4. Těšánky  Hobby až ST JS Galatík Těšánky, ML0029  

3.5. Praha Řepy Hobby až L JS Hrdina Borotín, MC0275 

10.5. Slavošov  JK Natural, ME0088 

17.5. Kubova Huť  JK Equis, MC0270 

31.5. Třebušín Hobby až ST + 

oblastní mistr. 

Ranč 3V Třebušín, ME0159 

14.6. Pyskočely Hobby až ST + 

oblastní mistr. 

SS Pyskočely, MB0281 

5.7. Borotín MČR 

senioři 

 JS Hrdina Borotín, MC0275 

19.7 Třeština Hobby až ST, 

oblast+ veteran 

JK Třeština, MH0023 

9.8. Cehnice  JK Gazalka Cehnice, MC 0228 

23.8. Kolesa Hobby až ST + 

oblastní mistr. 

JK Donarova samota, MF0216 

13.9. Těšánky MČR 

junioři 

Hobby až ST JS Galatík Těšánky, ML0029  

20.9. Úpořiny  Sportovní stáj Teplice-Úpořiny ME 0201  

27.9. Paseky Hobby až ST JK Paseky, MC0218 

11.10. Březí Hobby až S JK Siglavy, MC0200 

25.10. Skály u 

Rýmařova 

Hobby až L SK Pental Břidličná, MH0160 

2.11. Borotín  JS Hrdina Borotín, MC0275 

 

  9.12.2013   


